人民法院公告
姚坤亮、李永霞、裕华区翟
营大街 458 号海天花园
21-2-901 等 2 处不动产
（不 动 产 权 证 书 号 ：冀
（2017）石家庄市不动产
权第 0060991 号）的租赁
人、抵押权人及其他各利
害关系人：

关于申请执行人中国
工商银行股份有限公司石
家庄裕东支行与被执行人
姚坤亮、李永霞金融借款
合同纠纷一案，石家庄市
长安区人民法院拟对被执
行人姚坤亮名下位于裕华
区翟营大街 458 号海天花
园 21-2-901 等 2 处不动产
（ 不 动 产 权 证 书 号 ：冀
（2017）石家庄市不动产权
第 0060991 号）进 行 拍 卖 ，
现向你们公告送达（2025）
冀 0102 执恢 1121 号执行通
知书、报告财产令、纳入失
信被执行人名单告知书、
限制高消费令、执行裁定
书【拍卖被执行人姚坤亮
名下位于裕华区翟营大街
458 号 海 天 花 园 21-2-901
等 2 处 不 动 产（不 动 产 权
证 书 号 ：冀（2017）石 家 庄
市 不 动 产 权 第 0060991
号）】、定向询价结果【裕华
区翟营大街 458 号海天花
园 21-2-901 等 2 处不动产
（ 不 动 产 权 证 书 号 ：冀
（2017）石家庄市不动产权
第 0060991 号）计税基准价
格为每平方米 9200 元。】，
自公告发出之日起经过 30
日即视为送达。
石家庄市长安区人民法院

张建宾、张丽珍、裕华区富
强小区清馨园 12-3-701
等 2 处不动产（不动产权
证书号：冀（2016）石家庄
市不动产权第 0077500
号）的租赁人、抵押权人及
其他各利害关系人：

关于申请执行人中国
工商银行股份有限公司石
家庄高新支行与被执行人
张建宾、张丽珍金融借款
合同纠纷一案，石家庄市
长安区人民法院拟对被执
行人张建宾名下位于裕华
区富强小区清馨园 12-3-
701 等 2 处不动产（不动产
权 证 书 号 ：冀（2016）石 家
庄 市 不 动 产 权 第 0077500
号）进行拍卖，现向你们公
告 送 达（2025）冀 0102 执
1118 号 执 行 通 知 书 、报 告
财产令、纳入失信被执行
人名单告知书、限制高消
费令、执行裁定书【拍卖被
执行人姚坤亮名下位于裕
华区富强小区清馨园 12-
3-701 等 2 处不动产（不动
产 权 证 书 号 ：冀（2016）石
家 庄 市 不 动 产 权 第
0077500 号）】、定向询价结
果【裕华区富强小区清馨
园 12-3-701 等 2 处不动产
（ 不 动 产 权 证 书 号 ：冀
（2016）石家庄市不动产权
第 0077500 号）计税基准价
格为每平方米 9000 元】，自
公 告 发 出 之 日 起 经 过 30
日即视为送达。
石家庄市长安区人民法院

邯郸市峰林建筑劳务分包
有限公司:

本委受理付春伟诉你
单位工伤待遇等劳动争议
一 案（ 复 劳 人 仲 案 字
【2025】第 86 号），本 案 定
于 2025 年 12 月 2 日上午 9
时 00 分 在 本 委 进 行 开 庭
审理。经本委电话通知、
邮寄等形式向你单位送达
未果。现依法向你单位公
告送达开庭通知书。自公
告 发 布 之 日 起 经 过 30 日
即视为送达。本委地址：
邯郸市复兴区建设北大街
519 号群众工作委员会 221
室 ，联 系 电 话 ：0310-
3148285。

特此公告
邯郸市复兴区劳动人

事争议调解仲裁委员会

迁西县隆井湖旅游开发有
限公司：

本委受理的贾智权与
你(单位)劳动关系争议一
案现已审理终结，因与你
(单位)无法联系，根据《劳
动人事争议调解仲裁委员
会办案规则》第二十三条
的 规 定 ，向 你 ( 单 位) 公 告
送达迁劳人仲案〔2025〕第
113 号仲裁裁决书，请自本
公 告 发 布 之 日 起 30 日 内
到本委（地址：河北省迁西
县桃园街 1 号迁西县人力
资源和社会保障局二楼仲
裁院）领取裁决书，逾期视
为送达。特此公告

迁西县劳动人事争议
调解仲裁委员会

程飞不慎将警官证丢
失，警号为 015874，特此声
明。

遗 失 声 明

人民法院公告

公 告

公 告